A no : vos migrare coepistis ubi no[n] erit neque luctus, neque mors amplius (Apoc. xxi, 4) ; sed exsultabitis sicut vituli ex vinculis resoluti, et concubantis iniquos, et erunt cinis sub pedibus vestris.

X. Vos ergo regnabitis cum apostolis et prophetis atque martyribus, et aeterna regna capietis, sicut ipse testatur (qui inquit) : *Venient ab Oriente et Occidente, et recumbent cum Abraham et Isaac et Jacob in regno celorum* (Matth. viii, 11). *Foris canes, et benefici, et homicidae, et mendaces* (Apoc. xxii, 15), perjuri : *Pars eorum in stagnum ignis aeternum* (Apoc. xxi, 8). Non immerito ait Apostolus : *Ubi justus vix salvus erit, peccator et impius transgressor legis, ubi se recognoscit* (I Petr. iv, 18) ? <sup>k</sup> Ubi enim Coroticus cum suis sceleratissimis rebellatoribus Christi ? <sup>l</sup> Ubi se videbunt, qui mulierculas baptizatas et prædia orphanorum spurcissimis satellitibus suis distribuunt ob miserum regnum temporale, quod utique in momento transeat, sicut nubes, vel fumus qui utique vento dispergitur ? Ita peccatores et fraudulentи a facie Domini peribunt : justi autem epulabuntur in magna constantia cum Christo : iudicabunt nationes et regibus iniquis dominabuntur in secula seculorum. Amen.

Testificor coram Deo et angelis suis, quod ita erit, sicut intimavit <sup>m</sup> imperitia mea. Non mea verba, sed Dei, et apostolorum atque prophetarum (quod ego in Latinum exposui), qui nunquam enim mentiti sunt. Qui crediderit, salvus erit; qui vero non crediderit, condemnabitur (Marc. xvi, 16). Deus locutus est.

C Queso plurimum, ut quicunque famulus Dei, ut promptus fuerit, ut sit gerulus litterarum harum, ut neutiquam subtrahatur a nemine, sed magis potius legatur coram cunctis plebis, et coram ipso Corotico. Quod si Deus inspirat illus ut quandoque Deo resipiscant, et vel sero peniteant quod tam impie gesserunt homicide erga fratres Domini, et liberent captivas baptizatas quas ante ceperunt, ita ut mereantur Deo vivere, et sani efficiantur hic et in aeternu. Pax Patri, et Filio, et Spiritui sancto. Amen.

<sup>n</sup> Hibernia quæ supra Hiberione appellatur, in omnibus exemplaribus hic appellatur *Hiberia*. WAR.

<sup>o</sup> Post hanc vocem intersetur Bolland., illo in tempore. Mox iudem credentes et baptizati.

<sup>p</sup> Sic rescripsiunis cum Bolland., neque enim placet Unde Warei.

D <sup>q</sup> Ita Bolland. Haec vero hiulca et mendosa apud Wareum hic : *Ubi se videbunt, cum inter mulierculas baptizatas præmia distribuuntur.*

<sup>r</sup> Ita Bolland., ubi Wareus, *imperitiae meæ : non mea verba, sed, etc.* Mox Latinum absque præpositione in.